
Telefonverzeichnis
Zentrale:  Tel.: 0541 / 121 68 - 0 / Fax: - 51 

Mobil: 0176 121 68 - DW

info@koch-international.de

vorname.nachname@koch-international.de 

www.koch-international.de

DW

Auftragsannahme auftrag@koch-international.de -340

Tagespreise https://portal.koch-international.de

Kundenservice service@koch-international.de -370

Kundenteam kundenteam@koch-international.de -390

DW

Stückgut Europa - Operativer Service SE service.in@koch-international.de -310

Stückgut Europa - Operativer Service SA service.out@koch-international.de -300

Disposition LTL/FTL Europa

Allgemein land@koch-international.de (z.B. frankreich@koch-international.de)

Balkan balkan@koch-international.de

Baltikum baltikum@koch-international.de

Benelux benelux@koch-international.de

Skandinavien skandinavien@koch-international.de

Luftfracht  air@koch-international.de -961, -962

Seefracht sealine@koch-international.de -951, -953 bis -957

und -965

Finanzbuchhaltung finanzbuchhaltung.koch@koch-international.de  

Packmittelabteilung packmittelabteilung@koch-international.de -351 und -352

Zoll zoll@koch-international.de -291 bis -294

Versicherung versicherung@koch-international.de -625

Umzugs- und Archivlogistik umzugslogistik@koch-international.de

DW DW

Geschäftsführung Uwe Fieselmann -333 LTL/FTL Europa Antje Müller-Moljanov -912

Heinz-Peter Beste -777
Teamleitung LTL/FTL

Nord- und Osteuropa
Helena Nebert -971

Spasko Nikolov -910
Teamleitung LTL/FTL

Süd- und Westeuropa
Daniel Lohmann -931

Assistenz Tanja Steinigeweg -118 Ländergruppe Nord Teamdurchwahl -920

Monika Kamann -911 Ländergruppe Ost Teamdurchwahl -970

Vertrieb Jürgen Hartkemeyer -601 Ländergruppe Süd Teamdurchwahl -930

Bereichsleitung 

Kundenmanagement
Marcel Schrage -616 Ländergruppe West Teamdurchwahl -940

Key Account Chemie Ina Lünstroth -914 Teamleitung LTL/FTL National Jan-Ole Blümel -173

Ausschreibungen Jörg Ruzicka -612
stellv. Teamleitung LTL/FTL 

National + Intermodal
René Konerding -172

Innendienst Jasmin Wiesnau -603 Stückgut Europa

Hannah Petke -604 Assistenz Sandra Lauschner -303

Elvira Braunagel -607 Partnermanagement Jörg Liliensiek -411

Aussendienst Christian Meijer -614 Teamleitung Nahverkehr Jan-Niklas Bartsch -301

Dietmar Lang -611 Interkontinental Silvia Jäger -915

Natalie Ghosn -610
Business Development 

Management
Paul Thaler -951

Katharina Sperlich -617 Vertrieb Interkontinental Ralf Watermann -961

Qualitätsmanagement Jeldrik Jaeger -591
Fuhrpark und Transport- 

logistik
Frank Vinke -171

Teamleitung Transporte Ralf Munsberg -184

Arbeitssicherheit und 

Gefahrgutbeauftragter
Johannes Schawe -599

Teamleitung Transport- logistik 

+ TU-Einkauf
Jens Kaspert -182

Pharma und temp. 

Transporte 
Sarah Tobergte -138

Kontraktlogistik Patrick Leue -721

Assistenz 
Julia Buschermöhle-

Mewes
-723 Koch Pharmalogistik Uwe Fieselmann -333

Umweltmanagement Felix Begemann -633

Kundenmanagement

Fachbereiche

Ihre direkten Ansprechpartner
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